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2.1 Qrnimi total i pundve edhte:

'1.1 L€nda

Neni 2

Bisnesi
tjetdr, ja e numel

ne an6n

Punet qe do te kryhren ne baze te pranit Dinamik prej 5 dite pu're.



i permendur n6 *"n2^?:r,m6 sipdr dri]:1.1.:, jetd. e vetmja pasesd q6?l[i:iih:fi#s;#i;i;"iil"iffi": konhat6s ni o,ri"t 16 jet6 i prei6
2'5' Punet qe do te jene objekt i kesaj pjese te kontartes do te jene ;

thme dhe/ose td Veganta t6me raport nga meng;eri- irntrates ..

'Neni 3 Rendi i p6rpar€sis6 i dokumenteve t6 kontrat6s
3.1 Kontrata p6rb6het nga dokumentet nd vijim:

paraffogaria);

konsiderohet se shojegojnd nj6raato duhet t6 texohen .ipl"r"Ljil
F.leni 4 Komunikimet

mund t6 adresohe
Kushtet e Veganta

stguruar pranimin e komunikimit td tij.
4.3 Kudo nd kontra

, certifikatd ose ven

4.4 I(1o kontrat6 
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f yp-a_ze.dhe ngjyre metalike sl

ur ry zcXZbX1,50mm (profilet
9do 12 crn)l r#a6;^ :'__ ::'-'.

me nglyre
vendosia a€ ne;.raKtsV€.
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